关于再次开展对医用非挂网试剂进行市场调研

的公告

各位供应商：
根据医院发展需要，我院拟采购非挂网医用试剂。现再次进行市场调研，公告如下：
一、供应商资质要求
1.供应商需具备独立法人资格，并在相关领域具有合法的生产和经营资质。

2.供应商应具备良好的商业信誉和健全的财务会计制度，能够按时履行供货和售后服务承诺。

3.供应商近三年内应无重大违法违规记录，产品应符合国家相关质量标准要求。

二、提交材料要求
1.产品报价单：请提供详细的产品报价单，包括产品名称、规格、型号、价格、适配机型等信息。报价应真实、准确，不得存在虚假报价或价格欺诈行为。

2.资质证明材料：请提供公司的营业执照、生产许可证（如适用）、经营许可证等相关资质证明材料的复印件，并加盖公章。

3.产品质量证明：请提供产品的质量检测报告、合格证明等相关材料，以证明产品符合国家相关质量标准要求。

4.有适配机型的，所报产品目录应当与机型匹配。
三、提交方式及截止时间
请各供应商将上述材料PDF版（每页需盖公章）和电子版发送至邮箱cqliuwen@126.com，并在邮件主题中注明“非挂网医用试剂市场调研材料-供应商名称”。截止时间为2026年2月13日18:00，逾期提交的材料将不予受理。
联系人：刘老师13194813860

四、注意事项
供应商应确保所提交材料的真实性和合法性，如发现虚假材料或违反相关规定的行为，将取消其参与调研的资格，并保留追究法律责任的权利。

附件：医用非挂网试剂目录
广安市中医医院

2026年2月8日

	类别
	序号
	试剂耗材名称
	规格
	单位
	适配机型

	临

检

类
	1
	糖化血红蛋白分析仪色谱柱
	AC-03
	盒
	迈克糖化血红蛋白分析仪G01

	2
	全自动特定蛋白分析仪用反应杯
	4只/盒
	盒
	迈克全自动特定蛋白分析仪P100

	3
	全自动特定蛋白分析仪清洗液
	4L*1/盒
	盒
	迈克全自动特定蛋白分析仪P100

	4
	血细胞分析用F-CC清洁液
	4ml*6/盒
	盒
	迈克全自动血细胞分析仪F800

	5
	血流变专用清洗液-SAW
	1L
	瓶
	SA6900

	6
	血流变加样针专用清洗液-SAWZ
	1L*4瓶/箱（以箱为基准）
	瓶
	SA6900

	7
	毛细管清洗维护液_SAWM
	1L*4瓶/箱（以箱为基准）
	瓶
	SA6900

	8
	血流变清洗液（钛合金机芯专用）-SAWT
	1L*4瓶/箱（以箱为基准）
	瓶
	SA6900

	9
	血凝杯
	1000*5/箱
	箱
	CoaPresta3000

	10
	凝血质控品（正常）（供PT、APTT测定用）
	10*1ml
	盒
	STA Compact Max

	11
	凝血质控品（异常）（供PT、APTT测定用）
	10*1ml
	盒
	STA Compact Max

	12
	尿液分析仪浓缩清洗液
	500ML
	盒
	GEB-800

	13
	载玻片
	50片/盒 25.4*76.2mm,1-1.2mm，NO.7101
	盒

	14
	一次性使用微量采血吸管
	80uL*300支/盒
	筒

	15
	200ul吸头
	1000支/袋
	袋

	16
	1000ul吸头
	500支/袋
	袋

	17
	血常规质控（高值）
	3ml/支
	支
	迈瑞5180

	18
	血常规质控（中值）
	3ml/支
	支
	迈瑞5180

	19
	尿液塑料试管
	15*100  300支/箱
	箱

	20
	血凝杯
	1000只*6盘/箱
	箱
	STA Compact Max

	21
	STAGO清洗液
	8*2500ml/箱
	箱
	STA Compact Max

	22
	特殊清洗液
	12*15/盒
	盒
	STA Compact Max

	23
	塑料离心管（含抗凝剂）
	1.5ml*500支/袋
	袋

	24
	一次性使用离心管（无抗凝剂）
	1.5ml*500支/袋
	袋

	25
	纤维蛋白（原）降解产物质控品（低值）
	10*0.5ml
	盒
	STA Compact Max

	26
	D-二聚体质控品（低值）
	10*0.5ml
	盒
	STA Compact Max

	27
	多项目尿液化学分析质控品
	12瓶/盒
	盒
	科域KU-2800

	28
	尿有形成分分析清洗液A
	15L×1
	盒
	迈克U2000

	29
	尿有形成分分析清洗液B
	100ml×2
	盒
	迈克U2000

	30
	凝血分析仪用清洗液A
	200ml*2瓶/盒
	盒
	迈克H5200

	31
	凝血分析仪用清洗液B
	20ml*12瓶/盒
	盒
	迈克H5200

	32
	全自动凝血反应杯
	6盘/箱
	箱
	迈克H5200

	生

化

类
	33
	生化分析仪专用电解质K电极
	\
	只
	日立LST008α

	34
	生化分析仪专用电解质CL电极
	\
	只
	日立LST008α

	35
	生化分析仪专用电解质NA电极
	\
	只
	日立LST008α

	36
	生化分析仪专用电解质参比电极
	\
	只
	日立LST008α

	37
	碱性清洁液HIALKALI-D
	2L
	瓶
	日立LST008α

	38
	生化仪清洁液HITERGENT(抗菌无磷清洗剂)
	500ml
	瓶
	日立LST008α

	39
	酸性清洁液HICARRYNON
	500ml
	瓶
	日立LST008α

	40
	清洗液(N)(ISE-8008)
	100ml
	瓶
	日立LST008α

	41
	日立 ISE 血质控品
	血质控品 L 3ml/支
	支
	日立LST008α

	42
	日立 ISE 血质控品
	血质控品 H 3ml/支
	支
	日立LST008α

	43
	多项质控品
	10*5ml
	盒
	日立LST008α

	免

疫

类
	44
	全自动化学发光免疫分析仪用反应杯
	3500个/箱
	箱
	迈克i3000

	45
	特殊清洗液
	60mL×2
	盒
	迈克i3000

	46
	白介素-6非定值质控品
	水平2：1.0mL×1
	盒
	迈克i3000

	47
	神经元特异性烯醇化酶非定值质控品
	水平2：2.0mL×1
	盒
	迈克i3000

	48
	鳞状上皮细胞癌抗原非定值质控品
	水平2：1.0mL×1
	盒
	迈克i3000

	49
	细胞角蛋白19片段非定值质控品
	水平2：1.0mL×1
	盒
	迈克i3000

	50
	糖类抗原72-4非定值质控品
	水平2：1.0mL×1
	盒
	迈克i3000

	51
	糖类抗原242非定值质控品
	水平2：1.0mL×1
	盒
	迈克i3000

	52
	甲状腺球蛋白非定值质控品
	水平2：1.0mL×1
	盒
	迈克i3000

	53
	乙型肝炎病毒表面抗原质控品（金标）
	0.5ml/支（64IU/ml）
	支

	54
	梅毒螺旋体抗体（液体）质控品（金标）
	0.5ml/支（80mIU/ml）
	支

	55
	丙型肝炎病毒抗体质控品（金标）
	0.5ml/支（8NCU/ml）
	支

	56
	TRUST实验外部质控品/梅毒螺旋体(TP)抗体血清(液体)标准物质
	200mlU/ml，1ml/支，20支/盒
	支

	57
	人类免疫缺陷病毒1型抗体（抗HIV）（液体）质控品（金标）
	1ml/支（200NCU/ml）
	支

	58
	浓缩清洗液
	6*1L/盒
	盒
	eCL8000

	59
	测量池保养液
	200ml/瓶
	瓶
	eCL8000

	60
	反应杯
	3000个/箱
	箱
	eCL8000

	61
	阴性（液体）非定值质控品
	0.5ml/支，术前八项通用
	支

	62
	梅毒螺旋体抗体检测试剂盒（凝集法）
	100人份/盒
	盒

	P

C

R
	63
	一次性使用滤芯移液吸头（10ul）
	96支/小盒，10小盒/中盒
	盒

	64
	一次性使用滤芯移液吸头（100ul）
	96支/小盒，10小盒/中盒
	盒

	65
	一次性使用滤芯移液吸头（200ul）
	96支/小盒，10小盒/中盒
	盒

	66
	一次性使用滤芯移液吸头（1000ul）
	96支/小盒，10小盒/中盒
	盒

	输

血
	67
	深孔板
	2.2ml,96人份/个
	个
	Blozer120

	68
	盒装吸头
	800ul
	条
	Blozer120

	微

生

物
	69
	清洗液（染色机用）-清洗液B
	4*1000ml
	盒
	染色机

	70
	氧化酶纸片（样本释放剂）
	4瓶/盒
	盒

	71
	新加样TiP头
	100支/包
	包
	TDR-200B2

	72
	无菌矿物油
	10支/盒
	盒

	73
	香柏油
	25ml/瓶
	瓶

	74
	高级擦镜纸
	25张/本
	本

	75
	一次性塑料试管
	12*100  500支/盒
	盒

	76
	一次性塑料试管
	12*75  300支/盒
	盒

	77
	载玻片
	50片/盒 25.4*76.2mm,1-1.2mm，NO.7105
	盒

	78
	复合中和洗脱液（II型）
	10ml*20支/盒
	盒

	79
	复合中和洗脱液
	50ml/瓶*20套/盒
	盒

	80
	物表采样琼脂平板
	55mm×10/包
	包

	病

理
	81
	[image: image1.png]

高效切片石蜡
	熔点 56-58℃
	盒

	82
	高效切片石蜡
	熔点 60-62℃
	盒

	83
	显微镜盖玻片
	100片/小盒
	盒

	84
	粘附载玻片
	50片/盒
	盒

	85
	病理级显微镜载玻片
	710930-50片/盒
	盒

	86
	病理标本瓶
	100*120mm
	个

	87
	刀片
	S35
	盒

	88
	病理标本袋
	微小号50个/包
	包

	89
	病理标本袋
	小号50个/包
	包

	90
	病理标本袋
	中号50个/包
	包

	91
	病理标本袋
	大号50个/包
	包

	92
	病理标本袋
	特大号50个/包
	包

	93
	包埋盒（白）
	75只/筒，2550只/箱，盖底组合平装
	箱